
1 
 

D O D A T E K   Č . 1  

K   

N Á J E M N Í  S M L O U V Ě   

 

uzavřené dne 20. 10. 2017 mezi dále uvedenými smluvními stranami 

 

 

Smluvní strany 

1. 1. Pronajímatel: 

Univerzita Karlova  

Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Zastoupená: Ing. Miroslavou Oliveriusovou, kvestorkou 

Týká se součásti Matematicko-fyzikální fakulta, Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2  

IČO: 00216208         DIČ: CZ00216208 

Bankovní spojení: KB, a.s. Praha 

č.ú: 38330021/0100 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

1.2. Nájemce: 

Adelína Starostová 

Sídlo: Nerudova 409, 252 63 Roztoky u Prahy 

IČO: 74400851         DIČ:  CZ495209315 

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona    

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

č.ú.: 35-9040360247/0100 

(dále jen „nájemce“) 

(nájemce a pronajímatel společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 

Tímto dodatkem se na základě dohody smluvních stran mění následující ustanovení nájemní smlouvy 

uzavřené dne 20. 10. 2017 (dále jen „nájemní smlouva“): 

 

1. 

V čl. VII, Práva a povinnosti smluvních stran se mění odst. 7.3., v němž se body osmý až desátý 

nahrazují následujícím zněním: 

- rezervovat pro zaměstnance, doktorandy a studenty Matematicko-fyzikální fakulty a jejich hosty 

v pracovních dnech v předmětu nájmu (restauraci) místa dle následujícího rozpisu.  

Personál restaurace zajistí, že v době rezervace u těchto stolů nebudou obsluhováni cizí strávníci. 

o září až červen: v době od 11:00 do 12:30 hod. 30 míst (3 stoly po 10 místech), v době od 

12:30 do 13:00 hod. 20 míst (2 stoly po 10 místech); 

o červenec: v době od 11:00 do 12:30 hod. 20 míst (2 stoly po 10 místech), v době od 12:30 

do 13:00 hod. 10 míst (1 stůl o 10 místech); 

o srpen: v době od 11:00 do 13:00 hod. 10 míst (1 stůl o 10 místech). 

 



2 
 

- zaměstnancům a studentům doktorských studijních programů (doktorandům) Matematicko-fyzikální 

fakulty a jejich hostům poskytovat v pracovních dnech obědy v ceně do 100,- Kč s akceptací 

stravenek Ticket Restarurant s denní nabídkou 4 jídel, z nichž jedno jídlo bude vegetariánské, jen 

výjimečně smažené. V červenci je možné nabídku omezit na 2 jídla, v srpnu na 1 jídlo. Zaměstnanci 

Matematicko-fyzikální fakulty se pro uplatnění této slevy prokáží služebním průkazem, doktorandi 

platnou kartou ISIC. 

 

- studentům bakalářských a magisterských studijních programů Matematicko-fyzikální fakulty 

poskytovat v pracovních dnech obědy v ceně do 80,- Kč s denní nabídkou dle předchozího odstavce 

(běžně 4 jídla, v červenci 2 jídla a v srpnu 1 jídlo).  Studenti se pro uplatnění této slevy prokáží 

platnou kartou ISIC. 

Dále se v odst. 7.3. v třináctém bodu nahrazují slova „laktovegetariánské jídlo“ slovy „vegetariánské 

jídlo“, v dalším zůstává tento bod beze změny. 

2. 

V čl. VII, Práva a povinnosti smluvních stran se mění odst. 7.5. a zní takto:  

7.5. Smluvní strany dále sjednaly, že periodicky vyhodnotí režim stanovený odst. 7.3, bodu osmém až 

desátém (režim rezervace, denní nabídky a letního provozu) a s přihlédnutím ke skutečnému využití  v 

případě potřeby jeho znění písemnou dohodou upraví. Tuto dohodu je oprávněn za pronajímatele 

podepsat děkan Matematicko-fyzikální fakulty Univerzity Karlovy a dohoda nebude mít formu 

písemného dodatku k této nájemní smlouvě. 

3. 

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny. 

Tento dodatek č. 1 se sepisuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé, jestliže obsahuje podpis 

oprávněného zástupce pronajímatele a nájemce, bude považováno za originál. Jedno vyhotovení obdrží 

nájemce a dvě pronajímatel. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Dodatek č. 1 v registru 

smluv uveřejní pronajímatel a o jeho uveřejnění bude informovat e-mailovou zprávou nájemce. 

 

 

V Praze dne 19. 12. 2018    V Praze dne 27. 12. 2018 

Pronajímatel:      Nájemce: 

 

 

 

 

……………………………………   ………………………………………… 

Ing. Miroslava Oliveriusová    Adelína Starostová 

kvestorka Univerzity Karlovy 

 

 

 


